проект

Тульская область
Муниципальное образование Узловский район

Администрация

Постановление

от   №

О закреплении территорий муниципального
образования Узловский район за муниципальными
образовательными  организациями, реализующими

программы дошкольного образования,

в 2016 году

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», на основании статей 30, 32 Устава
муниципального образования Узловский район, администрация муниципального
образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории муниципального образования Узловский район за
муниципальными образовательными организациями,  реализующими программы
дошкольного образования, в 2016 году, согласно схеме закрепления территорий
муниципального образования Узловский район за образовательными организациями,
реализующими программы дошкольного образования (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Узловский район (Шалимов Д.Н.) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Узловский район
www.uzlovaya.tulobl.ru.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Узловский район (Сазонова А.Н.)
опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения в газете
«Знамя. Узловский район».
 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Узловский район

Н.Н.Терехов

http://www.uzlovaya.tulobl.ru/

2

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Узловский район

                                                                  от    №

СХЕМА

закрепления территорий муниципального образования
Узловский район за образовательными организациями,
реализующими программы дошкольного образования

№
п/п

Перечень территорий  Полное название
образовательного

учреждения
(сокращенное

название)

Адрес
образовательно
й организации

1.  г.Узловая, улица Андреева, дома №№ 1,
2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 10А, 11, 12, 13, 14;

муниципальное
дошкольное

образовательное
учреждение детский

сад
общеразвивающего

вида №46
(МДОУ д/с

общеразвивающего
вида №46)

301607, Россия,
Тульская
область,

Узловский район,
город Узловая,

переулок
Транспортный,

дом 9.

г.Узловая, улица Генерала Васильева,
дома №№ 4, 28, 32, 33;

г.Узловая, улица Железнодорожная, дома
№№ 29, 30;

г.Узловая, улица Леваневского, дома №№
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;

г.Узловая, улица Пушкина, дома №№ 1, 2,
2А, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;

г.Узловая, улица Пионеров, дома №№ 1,
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;

г.Узловая, улица Стрелковая, дома №№ 3,
4, 4А, 5, 6, 6А, 7, 8, 9, 10;

г.Узловая, улица Тельмана, дома №№ 1,
2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;

г.Узловая, переулок Стрелковый, дома
№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6;

г.Узловая, переулок Транспортный №№ 1,
2, 3, 4, 4А, 5, 5А, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;

Исп. Гусарова Оксана Николаевна
Тел. 6 08 87

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата администрации
муниципального образования

3

Узловский район

________________  Е.П.Трегубова
«____»_____________2015 г.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Узловский район

________________  М.А.Звягина
«____»_____________2015 г.

Председатель комитета по правовой работе
 и осуществлению закупок администрации
муниципального образования
Узловский район

________________  Л.В.Антонова
«____»_____________2015 г.

Председатель комитета образования
 муниципального образования
Узловский район

________________  М.М.Генералова
«____»_____________2015 г.